que le capital social a été augmenté de 122 380 euros par
voie d'apport en nature.

L'article 7 des statuts a été modifié en conséquence.

Ancienne mention :
Le capital social est fixé à sept mille cinq cents euros (7
500 euros).

Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à Cent vingt neuf mille huit cent
quatre-vingt euros euros (129 880 euros).

POUR AVIS
Le Président

Cet aperçu est donné à titre purement indicatif.
  Il ne reflète pas forcément la composition de l'annonce telle qu'elle sera publiée.  

David CANTARERO
Directeur de Médialex

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2